

## **SMASH Padelcenter ApS**

**Fuglevangsvej 47A**

**8700 Horsens**

**CVR-nr. 41 62 34 38**

## **Årsrapport for 2023**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling den 25/06 2024

---

Asger Ravn Madsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	9
Balance pr. 31. december 2023	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

SMASH Padelcenter ApS  
Fuglevangsvej 47A  
8700 Horsens

CVR-nr.: 41 62 34 38  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023  
Stiftet: 26. august 2020  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Asger Ravn Madsen, direktør  
Lasse Damgaard, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 246.308, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 1.918.001.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.140.414</b>	<b>2.321.857</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(1.487.238)</u>	<u>(840.832)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>653.176</b>	<b>1.481.025</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	(307.034)	(241.646)
Nedskrivning af omsætningsaktiver		<u>0</u>	<u>(184.420)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>346.142</b>	<b>1.054.959</b>
Finansielle indtægter		68	0
Finansielle omkostninger		<u>(35.698)</u>	<u>(12.517)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>310.512</b>	<b>1.042.442</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(64.204)</u>	<u>(221.498)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>246.308</u></b>	<b><u>820.944</u></b>
Ekstraordinært udbytte		200.000	0
Overført resultat		<u>46.308</u>	<u>820.944</u>
		<b><u>246.308</u></b>	<b><u>820.944</u></b>

**Balance pr. 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	2.571.993	1.660.390
Indretning af lejede lokaler	4	203.821	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>2.775.814</u></b>	<b><u>1.660.390</u></b>
Deposita		806.900	142.959
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>806.900</u></b>	<b><u>142.959</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>3.582.714</u></b>	<b><u>1.803.349</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		49.187	93.294
Andre tilgodehavender		35.105	0
Selskabsskat		30.000	0
Tilgodehavende moms og afgifter		72.189	0
Periodeafgrænsningsposter		19.203	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>205.684</u></b>	<b><u>93.294</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>721.363</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>205.684</u></b>	<b><u>814.657</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>3.788.398</u></b>	<b><u>2.618.006</u></b>

## Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.200	40.200
Overført resultat		<u>1.877.801</u>	<u>1.831.494</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.918.001</u></b>	<b><u>1.871.694</u></b>
Hensættelse til udskudt skat	5	<u>242.563</u>	<u>178.359</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>242.563</u></b>	<b><u>178.359</u></b>
Selskabsdeltagere og ledelse		<u>1.144.551</u>	<u>0</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.144.551</u></b>	<b><u>0</u></b>
Kreditinstitutter		174.676	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		236.661	106.127
Selskabsskat		0	193.204
Anden gæld		<u>71.946</u>	<u>268.622</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>483.283</u></b>	<b><u>567.953</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.627.834</u></b>	<b><u>567.953</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>3.788.398</u></b>	<b><u>2.618.006</u></b>
Eventualforpligtelser	6		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ekstraordinært udbytte</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	40.200	1.831.493	0	1.871.693
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	(200.000)	(200.000)
Årets resultat	0	46.308	200.000	246.308
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>40.200</b>	<b>1.877.801</b>	<b>0</b>	<b>1.918.001</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.358.031	775.104
Pensioner	103.188	53.760
Andre omkostninger til social sikring	26.019	11.968
	<b>1.487.238</b>	<b>840.832</b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	4	4
<b>2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	307.034	241.646
	<b>307.034</b>	<b>241.646</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	193.204
Årets udskudte skat	64.204	28.294
	<b>64.204</b>	<b>221.498</b>

## Noter til årsrapporten

### 4 Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Indretning af lejede lokaler</b>
Kostpris 1. januar 2023	2.042.578	0
Tilgang i årets løb	<u>1.195.990</u>	<u>226.468</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>3.238.568</u>	<u>226.468</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	382.188	0
Årets afskrivninger	<u>284.387</u>	<u>22.647</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>666.575</u>	<u>22.647</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>2.571.993</u></b>	<b><u>203.821</u></b>

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	kr.	kr.
<b>5 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2023	178.359	150.065
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>64.204</u>	<u>28.294</u>
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2023</b>	<b><u>242.563</u></b>	<b><u>178.359</u></b>

### 6 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt som er uopsigelig indtil udgangen af juni 2033. Den årlige husleje-forpligtelse udgør 2.091 t.kr.